＊価格は税別です。
NO-2320074 4562196095247 ¥680 NEW!
ご注文数
NO-2320054 4562196095254 ¥680 NEW!
ご注文数
NO-2320075 4562196095261 ¥680 NEW!
ご注文数
NO-2320028 4562196095278 ¥1,080 NEW!
ご注文数
NO-2320027 4562196095285 ¥1,080 NEW!
ご注文数
NO-2320080 4562196095292 ¥980 NEW!
ご注文数
フロントスチールロープ・２セット入フロントスチールロープ・２セット入フロントスチールロープ・２セット入フロントスチールロープ・２セット入
1/10RCカーのフロントボンネットなどにご使用いただけるロープです。
材質：スチール
ロープの長さ：350 mm / each
ロープ径：1.0 mm
含まれているもの：2本のスチールケーブル、4本のクランプ、4本の金属ロープ
アイ
クローラーロープ・３セット入（1/10RCカー用）クローラーロープ・３セット入（1/10RCカー用）クローラーロープ・３セット入（1/10RCカー用）クローラーロープ・３セット入（1/10RCカー用）
伸縮性のあるゴム素材を使用したロープになります。
両端には、金属製のフックが付きます。
1/10のクローラーやクロスカントリーラジコンのアクセサリーパーツ固定用として
最適です。
長さ：通常約100mm　最長で約150mm
3本入り
1/10ラジコンカーや1/14ラジコントレーラー等にぴったりなサイズの車輪止めで
す。アルミ製で重さがあり、裏面には滑り止めのスポンジが貼り付け済み
全長:33 mm　全幅: 25 mm　全高t: 200 mm
2個入
消火器（1/10RCカー用アクセサリーパーツ）消火器（1/10RCカー用アクセサリーパーツ）消火器（1/10RCカー用アクセサリーパーツ）消火器（1/10RCカー用アクセサリーパーツ）
1/10ドリフトラジコンカーやクロスカントリラジコンカーに最適なアクセサリーパー
ツです。取り付けステーから消火器を取り外すことが可能です。
材質：アルミ製
全長：55ｍｍ　直径：15ｍｍ　重さ：約25ｇ
カラー：レッドアルマイト仕様
メタルCBアンテナ（RCクローラー用アンテナ）メタルCBアンテナ（RCクローラー用アンテナ）メタルCBアンテナ（RCクローラー用アンテナ）メタルCBアンテナ（RCクローラー用アンテナ）
1/10クローラやスケールラジコンカー用に最適なダミーアンテナです。
3mm径のビスで固定します。＊固定用ビスは付属しません。
材質：金属
カラー：ブラック
全長：260 mm
ホイールブロック（車輪止め）レッド・２個入ホイールブロック（車輪止め）レッド・２個入ホイールブロック（車輪止め）レッド・２個入ホイールブロック（車輪止め）レッド・２個入
1/10ラジコンカーや1/14ラジコントレーラー等にぴったりなサイズの車輪止めで
す。アルミ製で重さがあり、裏面には滑り止めのスポンジが貼り付け済み
全長:33 mm　全幅: 25 mm　全高t: 200 mm
2個入
ホイールブロック（車輪止め）ブラック・２個入ホイールブロック（車輪止め）ブラック・２個入ホイールブロック（車輪止め）ブラック・２個入ホイールブロック（車輪止め）ブラック・２個入
販売店様 お取扱問屋様